Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IRAÍ/RS

“Iraí terra de Deus, terra dos encantos meus”

Rua João Carlos Machado, 195 – Cx. Postal 18 - Fone/Fax (55) 3745-1221
Whatsapp (55) 99677-4199 – CEP 98460-000 - Iraí/RS – Email:

camarairai@irai.rs.leg.br – www.irai.rs.leg.br  - Fanpage:
facebook.com/camara.irai –
instagram.com/camarairai

PORTARIA N.º 003/2022

O Presidente da Câmara de Vereadores de

Iraí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

regimentais, indica os seguintes vereadores para comporem a

Comissão Especial de Análise de Concessões e Permissões

Públicas:

Vereador Nelci Francisconi do Amaral, para

assumir como Presidente.

Vereadora Franciele Diotti, para assumir

como Relatora.

Vereador Clério Larentis, para assumir como

Membro.

A Comissão se faz necessária para fiscalizar e

acompanhar os trabalhos desempenhados pelas concessões e

permissões públicas no nosso Município, com o intuito de melhor

atender as necessidades e as demandas da população.

Para tanto, determina-se o prazo de 180

(cento e oitenta) dias para elaboração e apresentação de

relatório de atividades desenvolvidas pela Comissão, a

contar da data de assinatura desta Portaria.

Iraí/RS, 07 de fevereiro de 2022.

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IRAÍ/RS

“Iraí terra de Deus, terra dos encantos meus”

Rua João Carlos Machado, 195 – Cx. Postal 18 - Fone/Fax (55) 3745-1221
Whatsapp (55) 99677-4199 – CEP 98460-000 - Iraí/RS – Email:

camarairai@irai.rs.leg.br – www.irai.rs.leg.br  - Fanpage:
facebook.com/camara.irai –
instagram.com/camarairai

GILSON CONZATTI

Presidente

Registre-se e publique-se.

Data supra.